2

	Российская Федерация
Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23.04.2015 № 206-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнений в Приложение

к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па
(ред. от 15.04.2015)  

В соответствии с постановлением  Администрации  Северодвинска  от  22.10.2012  № 409-па «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска», рассмотрев заявления ИП Керимова Ф.Р. от 24.03.2015 и от 31.03.2015,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па (ред. от 15.04.2015) «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска» следующие дополнения:
          Раздел 1.1 «Торговля продовольственными товарами через изотермические емкости, специальные приспособления (холодильные лари), автолавки, палатки» дополнить пунктами 75, 76, 77 следующего содержания:
	75
	в районе

ул. Ломоносова,
д. 71А
	автолавка
	определена договором
	1
	торговля

бахчевыми культурами
	аренда (ИП Шипицын А.В.)
	с 15 июля по 15 октября

2015 года

	76
	в районе

ул. Ломоносова,
д. 99А
	автолавка
	определена договором
	1
	торговля

бахчевыми культурами
	аренда (ИП Абдуллаев Я.Б.)
	с 15 июля по 15 октября

2015 года

	77
	в районе

ул. Ломоносова,
д. 120 (у автобусной остановки)
	автолавка
	определена договором
	1
	торговля

бахчевыми культурами
	аренда (ИП Шипицын А.В.)
	с 15 июля по 15 октября

2015 года

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Чецкая Ю.В.
580 027